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گروه حــوادث- دختر مشــهدی بر اثر 
مسمومیت با قرص برنج جان باخت.

دفع حشرات موذی با قرص سمی و قرص 
برنــج ، پرونده جنایی دیگری را در دادســرای 
مشهد گشود. دو ماهی زمان برد تا مرد سم فروش 
دم به تله داد و از سوی پلیس دستگیر و به دادسرا 

منتقل شد.
توپش پر بود و ادعا می کرد هیچ خطایی از 
جانب او سر نزده است. خیلی به کارش اطمینان 
داشــت و به قاضی پرونده اش گفت که سال ها 
است خانه های مردم را سم پاشی می کند و تا کنون 
خون از دماغ کسی نیامده است. مستندات پرونده 
اما خلاف اظهارات مرد را ثابت می کرد. بر اساس 
شــواهد او عامل قتل دختربچه چهار ســاله و 
مسمومیت شدید خواهر کوچک ترش با قرص 
برنج بود. با این حال متهم با تفهیم اتهام قتل عمد 
از ســوی قاضی علی اکبر احمدی نژاد، بازپرس 

ویژه جنایی دادسرای مشهد روانه زندان شد.
اوایــل خرداد بــود که بــدن نیمه جان 2 
دخـــتربــــــچه خــــردســـال به یـــکی 
ازبیمارستان های مشــهد منتقل شد. با توجه به 
شرایط بالینی بیماران، آن ها به بخش مراقبت های 

ویژه منتقل شد و تحت درمان قرار گرفتند.
نتیجه آزمایش ها حکایت از مســمومیت 
شدید این 2 طفل معصوم داشت و طولی نکشید 
کــه یکی از آن ها به دلیــل وخامت حالش دوام 
نیاورنــد و دنیا را ترک کرد. مرگ مشــکوک و 
غریبانه این دختربچه چهار ســاله پای پلیس را 

به پرونده باز کرد.
پدر و مادر متوفی کــه از این حادثه دچار 
تألمات روحی شــدید شده بودند در رویارویی 
با پلیس مدعی شدند که فردی به تازگی با قرص 
برنــج خانه آن ها را سم پاشــی کرده و همین امر 

موجب مسمومیت فرزندانشان شده است.
با مطرح شــدن این ماجــرا پرونده مرگ 
مشــکوک دو دختر خردســال ابعاد جنایی به 
خود گرفت و طولی نکشــید کــه این موضوع 
به بازپرس ویژه قتل عمد دادســرای عمومی و 
انقلاب ناحیه دو مشهد اعلام شد. با دستور قاضی 
احمدی نژادجسد برای تعیین علت دقیق مرگ به 
پزشــکی قانونی منتقل شد و تیمی از کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی هم مأموریت یافتند تا 
برای بررسی علت دقیق وقوع این حادثه تلخ به 

منطقه حر مشهد بروند.

پــدر متوفی در اظهاراتش بــه کارآگاهان 
جنایی پلیس گفت: »چند ســالی اســت که در 
خانه پدر همســرم ساکن هســتیم. برای از بین 
بردن حشرات موذی به یکی از سم فروشی های 
اطراف خانه رفتم و موضوع را به مغازه دار گفتم. 
او گفت که فردی می فرســتد تا خانه را سم پاشی 
کند. طبق گفته او خانه را خالی و شرایط را برای 

سم پاشی مهیا کردم. 
مــردی که برادر صاحب مغازه بود به خانه 
ما آمد و حدود 70 یا 80 قرص برنج را در داخل 
80 -70 لیوان انداخت و در بخش های مختلف 
خانــه قرار داد. چند روز از این ماجرا گذشــت 
که دخترهایم دچار مســمومیت شدند. آن ها را 
به بیمارستان رساندیم اما یکی از آن ها فوت کرد 
و دیگــری هم هنوز در بخش مراقبت های ویژه 

تحت درمان است.«
جزئیات پرونده در اختیار مقام قضایی قرار 
گرفت و برای مرد ســم پاش احضاریه ای ارسال 
شــد. با وجود احضاریه قانونی امــا این فرد از 
دستور قضایی ســرباز زد و طبق موعد مقرر به 

دادسرا مراجعه نکرد.
مراجعه نکردن این فرد موجب شد تا چند 

احضاریه دیگر برای او صادر و ارسال شود ولی 
ظاهرا مرد ســم پاش خیال رفتن به دادســرا را 
نداشــت تا اینکه طبق دستور قاضی احمدی نژاد 
حکم جلبش او صادر شــد و این فرد از ســوی 

مجریان قانون دستگیر و به دادسرا منتقل شد.
متهــم اما مدعی بود کــه هیچ گونه جرمی 
مرتکب نشده و در پرونده مرگ مشکوک دختر 
چهار ساله هیچ نقشی نداشته است. در حالی که 
او ادعا می کرد برای سم پاشــی خانه پدر و مادر 
دختربچه فوت شــده از سم »دیازینون« استفاده 
کرده اســت اما شــواهد امر و آثار به جا مانده از 
سم پاشی در محل نشان می داد که متهم از قرص 
برنج اســتفاده کرده است. این فرد وقتی دریافت 
کــه دیگر حنایش برای قانــون رنگی ندارد در 
اظهاراتی دیگر مدعی شــد که تنها از 30 قرص 
استفاده کرده است اما پدر و مادر دختربچه متوفی 
ادعــای این مرد جوان را رد کردند و گفتند که او 
80-70 لیــوان حاوی قرص برنج را داخل خانه 

قرار داده است.
با این حال متهم با تفهیم اتهام قتل عمد و با 
قرار متناسب قضایی روانه زندان شد و تحقیقات 
تا روشن شدن زوایای پنهان این ماجرا ادامه دارد.

روز گذشــته بازپرس جنایی دادســرای 
عمومی و انقلاب مرکز اســتان خراسان رضوی 
درباره مرگ هایی موســوم بــه »مرگ برنجی« 
گفت: این چندمین پرونده گشــوده شــده در 
دادسرای مشهد اســت که فردی با قرص برنج 

جــان خــود را از دســت 
می دهد. در پرونده مرگ 
اتباع خارجی در یکی از 
هتل های مشهد خرداد 
سال 94 هم عامل فوت 

خارجی  مسافران 
اســتفاده از قرص 

برنج اعلام شــد که 

مســئولان نظافتی این هتل برای دفع حشرات 
موذی از آن اســتفاده کرده بودند. در مرداد سال 
98 هم دختری جوان بر اثر استنشــاق گاز های 
متصاعد شده قرص برنج در مشهد جان باخت 
که در این باره یک متهم به اتهام قتل عمد دستگیر 
و روانه زندان شد. با توجه به توصیه های دانشگاه 
علوم پزشــکی و نیز غیرقانونی بودن خرید، 
فروش و اســتفاده از قرص برنج اما باز هم 
شــاهد بی توجهی برخی افراد در این باره 
هستیم. بی توجهی که دو ماه پیش هم جان 
یک دختر چهار ســاله را گرفت و موجب 
مسمومیت شــدید خواهر کوچک ترش 

شد.
قاضــی علی اکبر احمدی نژاد تأکید 
کرد: امروز دادســرا دربــاره این گونه 

اشــتباهات تکرار شــدنی کوتاه نخواهد آمد و 
چنانچه فردی مرتکب چنین تخلفی شود بدون 
هیچ گونه مماشــاتی با متخلف برخورد خواهد 
کرد. این مقام قضایی درباره ضد و نقیض گویی 
متهم پرونده هم گفت: احضاریه هایی در دو ماه 
گذشته برای این فرد از سوی دادسرا ارسال شد 
اما اوحاضر به مراجعه به محکمه قضایی نبود تا 

اینکه از سوی پلیس دستگیر شد. 
این مرد جوان حتی در جلسه بازپرسی هم 
دست از انکار حقیقت برنداشت و مدعی بود که 
خانه پدر و مادر متوفی را با ســمی غیر از قرص 
برنج سم پاشــی کرده اســت که در رویارویی با 
مســتندات موجود دســت از انکار برداشت. با 
اینکه این مرد مدعی است از 30-20 قرص برنج 
برای دفع حشرات موذی استفاده کرده است اما 
همین تعداد در سم پاشــی، آن هم برای خانه ای 
کوچک زیاد بوده است و موضوع نشان می دهد 
نه تنها متهم اقدام به کاری غیرقانونی کرده بلکه 
تخصص و مجوزی هم در این خصوص نداشته 

است.

قتل دلخراش دختر مشهدی با قرص برنج

گروه حوادث- چند ماه اســت که خواب 
و خوراک ندارم. اضطراب و اســترس سراســر 
وجودم را فرا گرفته اســت. با هر جمله و کلامی 
که نزدیک به راز پنهانی زندگی ام باشــد، بر خود 
می لرزم و همواره از افشــای ماجرایی که زندگی 
ام را به آتش خواهد کشید، بسیار وحشت دارم .

این ها بخشــی از اظهارات زن 34ساله ای 
اســت که به خاطر ارتباط غیراخلاقی در فضای 
مجازی به مردابی ســقوط کــرده که اکنون برای 
نجات از این مرداب وحشتناک به هر رشته امیدی 

دست می آویزد.
او که با کورسوی امیدی برای حفظ زندگی 
اش وارد کلانتری ســناباد مشهد شده بود، درباره 
این ماجرای تاســف بار به کارشــناس اجتماعی 
کلانتری گفت: 14 ســال قبل بــا »کیان« ازدواج 
کردم و صاحب یک دختر شدم اما هیچ علاقه ای 
بین من و همسرم وجود نداشت. او مردی متکبر 
و خودبین بود به طوری که مرا در خانه نمی دید، 
حتی نظراتم را درباره هر موضوعی به تمسخر می 
گرفت تا جایی که آرام آرام اختلافات ما آغاز شد. 
کیان بیشــتر اوقاتش را با دوستانش می گذراند و 

توجهی به من نداشت.
در واقع، مهر و عاطفه ای بین من و او وجود 
نداشت. هیچ وقت نمی توانستیم کلمات محبت 
آمیــز به یکدیگر بگوییم. کم کم نه تنها هیچ نقطه 
مشــترک اخلاقی یا عاطفی بین ما به وجود نیامد 
بلکه این اختلافات به مشاجره و کتک کاری کشید 
تا حدی که دیگر کتک زدن من برای کیان به یک 
عادت تبدیل شــده بود و او با هر بهانه ای مرا زیر 
مشــت و لگد می گرفت. به گونه ای که احساس 

تنفر از او در وجودم موج می زد.
خلاصه، چهار سال قبل در گیر و دار همین 

اختلافات بود که با پیام های عاشقانه ای در یکی 
از شبکه های اجتماعی رو به رو شدم. 

آن جوان ناشــناس با جملاتــی که برایم 
ارســال می کرد مرا به یک ارتباط غیراخلاقی فرا 
می خواند. اگرچه شماره تلفن برایم ناشناس بود 
اما همــه فکر و ذهنم را درگیر کرده بود. بالاخره 
مدتــی بعد از این ماجرا، تــازه فهمیدم که عامل 
ارســال این پیام ها یکی از اطرافیان بسیار نزدیکم 
است که قصد دارد ارتباط غیراخلاقی با من برقرار 
کند، چرا که در جریان اختلافات عمیق خانوادگی 

و ناسازگاری بین من و همسرم قرار داشت.
وقتــی این ماجرا را فهمیدم، با نشــان دادن 
پیام ها به اقوام و بستگانم تلاش کردم تا ذات بی 
شــرمانه او را برای دیگران فاش کنم. او هم که به 
خاطــر این آبروریزی در میان فامیل خجالت زده 
شده بود، دیگر پیامی برای من ارسال نکرد اما من 
همچنــان از وضعیت زندگــی ام رنج می بردم و 
احســاس کمبود محبت می کردم تا این که مدتی 
بعــد جوان دیگری از طریــق تلگرام پیام محبت 

آمیزی برایم ارسال کرد. 
من هم با یک اشــتباه بچگانه و در حالی که 
فکر می کردم همسرم با زنان دیگری ارتباط دارد، 
به آن پیام عاشقانه پاسخ دادم. بدین ترتیب ارتباط 
مجازی من و »نادر« شروع شد به طوری که دیگر 
با جملات محبت آمیز او زندگی می کردم و شیفته 

شخصیت مهربان او شده بودم.
آن قــدر در فضــای مجازی غــرق بودم 
که همســر و خانواده ام را به فراموشــی سپردم. 
ارتباط تلفنی ما به جایی رسید که تصمیم به دیدار 
یکدیگر گرفتیم. به همین دلیل نزدیک باشــگاه 
ورزشی دخترم با هم قرار گذاشتیم و من او را در 

آن جا ملاقات کردم. 

نادر در همان دیدار اول با تعریف و تمجید 
از زیبایــی هــای ظاهری و نوع آرایشــم ، از من 
خواســت تصاویری را با تلفــن همراهم برایش 
ارســال کنم تا خاطره خوبی از این دیدار برایش 

باقی بماند. 
مــن هم که هیچ گاه به عاقبت وحشــتناک 
این ارتباط غیراخلاقی و شرم آور نمی اندیشیدم، 
خیلی زود تحت تاثیر کلمات عاشــقانه اش قرار 
گرفتم و تعدادی از عکس هایم را برایش ارســال 
کــردم اما از همان روز به بعــد ارتباط نادر با من 
بســیار کم شد به طوری که دیگر بیشتر اوقات به 
تلفن هایم پاسخ نمی داد. هنوز علت و انگیزه این 
رفتار او را نفهمیده بودم که به طور کلی ارتباطش 

را با من قطع کرد و تلفنش خاموش شد.
چند روز بیشــتر از این ماجرا نگذشته بود 
که یکی از بســتگانم چند تا از آن عکس ها را از 
طریق تلگرام برایم فرســتاد و تهدیدم کرد چیزی 
که عوض دارد گله ندارد! تازه فهمیدم نادر توسط 
همان فامیل نزدیکم اجیر شــده اســت که قصد 

ارتباط غیراخلاقی با مرا داشت و ...
حالا او مرا تهدید می کند که اگر به خواسته 
های شرم آورش پاسخ ندهم، تصاویرم را نه تنها 
به شــوهرم نشان می دهد بلکه آن ها را برای همه 
فامیل ارسال می کند. اکنون که به خاطر یک اشتباه 
احمقانه زندگی ام در آســتانه نابودی قرار گرفته 
اســت، نمی خواهم برای یــک بار دیگر بازیچه 

هوسرانی دیگران باشم و ...
شــایان ذکر اســت، با صدور دستوری از 
سوی سرگرد جواد بیگی )رئیس کلانتری سناباد 
مشــهد( پرونده این زن جوان توســط مشاوران 
زبده کلانتری مورد بررسی های کارشناسی قرار 

گرفت.

نادر زن متاهل را به مرداب وحشتناک کشاند!
 چند ماه اســت که خواب  ســودا حسن 
زاده در ماجرای هولناکی در مشگین شهر به قتل 
رســید و طلاهایش از سوی یک زن و 2 مرد آشنا 
به سرقت رفت. کیفر خواست پرونده قتل هولناک 

سودا حسن زاده پس از 5 ماه صادر شد.
19 اســفند سال گذشته دختر جوانی به نام 
سودا 28 ساله از سالن زیبایی مشگین شهر که در 
آن مشــغول به کار بود خارج شد و به خانه یکی 

از دوستانش رفت اما دیگر به خانه بازنگشت.
خانواده سودا 28 ســاله نگران سرنوشت 
دخترشان بودند و به هرجایی که احتمال می دادند 
مراجعه کردند اما سرنخی از سودا به دست نیامد 
پلیس برای ردیابی اطلاعاتی و فنی وارد عمل شد.

تجســس های پلیسی ادامه داشت تا اینکه 
روز ســه شنبه 20 اســفند 98 چوپان جوانی در 
نزدیکی ســد احمدبیگلو بود که ســگ گله اش 
شروع به سر و صدا کرد و در حالیکه یک استخوان 
در دهانش بود به سمت چوپان جوان رفت و در 
ادامه چوپان به دنبال سگ گله اش رفت و با نیم تنه 
سوخته یک انسان روبرو شد و در فاصله دیگری 
نیمه دیگر جســد سوخته شده پیدا شد و همین 
کافی بود تا ماموران پلیس مشگین شهر در محل 

حاضر شوند.
مامــوران با حضــور در محل پی بردند که 
جسد ســوخته برای یک زن است و کارآگاهان 
با توجه به ســرنخ های به دســت آمد از خانواده 
ســودا پی بردند که جسد سوخته متعلق به سودا 

حسن زاده است.
کارآگاهان در گام نخست پی بردند که سودا 
شــب قبل از پیدا شدن جسدش در خانه یک زن 

آشنا به نام مریم میهمان بوده و همین کافی بود تا 
کارآگاهان به سراغ مریم بروند و این زن که سعی 
داشت با داستانسرایی هایش خود را در ماجرای 
قتــل بی گناه معرفی کند در تناقض گویی هایش 
گرفتار شد و با توجه به تصاویر دوربین مداربسته 
در نزدیکی خانه کافی بود تا مریم پرده از جنایت 

هولناک بردارد.
تیم جنایی پلیس آگاهی مشــگین شهر در 
تجسس های میدانی و بازجویی از مریم پی بردند 
که این زن با همدســتی برادرش و یک مرد آشنا 
دســت به قتل سودا حسن زاده زده اند و در ادامه 
طــلا و پول هایش را به ســرقت برده اند و برای 
اینکــه ردی از این جنایت باقــی نماند با انتقال 

احمدبیگلو اقدام به جسد به نزدیکی سد 
آتش زدن جســد کرده اند. برادر مریم و مرد 
مورد علاقه این زن خیلی زود دســتگیر و به 
جنایت هولناک اعتراف کردند ودر تحقیقات 
مشــخص شد برادر مریم در انتقال جسد و آتش 
زدن آن به مرد مورد علاقه خواهرش کمک کرده 

و نقش داشته است.
در تحقیقات مشــخص شد مریم از 8 ماه 
قبل بواســطه مراجعه به سالن زیبایی در خیابان 
حافظ مشگین شهر با سودا آشنا شده و خیلی زود 
دوستی آنها صمیمی شده است تا حدی که مریم 
روزهایی که کاری نداشت هم به سالن زیبایی می 

رفت و همیشه همراه سودا بود.
در ادامه مشــخص شــد ســودا همیشه 
طلاهای زیادی همراه خود داشــت تا اینکه روز 
19 اســفند ماه با توجه به شیوع بیماری کرونا و 
تعطیلی سالن های زیبایی، سودا پس از پایان کار 
در حالیکه مثل همیشــه طلاهای زیادی به خود 

آویزان کرده بود با 5 میلیون تومان پول از ســالن 
خارج و برای دیدن دوستش به خانه مریم می رود.
کارآگاهان پی بردند مریم طراحی این قتل 
بوده و ســودا حسن زاده را به خانه اش کشانده و 
سپس مرد مورد علاقه مریم با طناب اقدام به خفه 
کردن ســودا کرده و ســپس طلا، جواهرات و 5 
میلیون تومان پول سودا را به سرقت می برند و در 
ادامه برادر مریم برای جابجا کردن جسد در محل 
حاضر شــده و جسد را داخل یک پتو پیچانده و 
داخل صندوق عقب گذاشــته و پس از انتقال به 
منطقه ســد احمدبیگلو با بنزین اقدام آتش زدن 

جسد کرده اند.
3 متهم اصلی ایــن پرونده هولناک در 28 
اسفند ماه دستگیر شدند و مرد مورد علاقه مریم 
قتل را به گردن گرفت تا مریم و برادرش آزاد شوند 
اما بررسی ها و سرنخ های به دست آمد نشان از آن 
دارد که مریم در پیامک هایی که به پسر مورد علاقه 
اش می داده اصرار داشــته که هر چه زودتر نقشه 
قتل را به اجرا برساند تا دستشان به طلاهای سودا 
برســد. مریم پس از دستگیری به زندان اردبیل و 
مرد مورد علاقه اش به زندان مشگین شهر منتقل 

شدند و برادر مریم با قرار وثیقه آزاد شد.
پس از گذشت 5 ماه با صدور کیفرخواست 
متهمان صادر شــد، مریم و مرد مورد علاقه اش 
مشارکت در قتل عمدی سودا حسن زاده و برادر 
مریم متهم به پنهان کردن ادله جرم با علم قبلی و 
جنایت بر میت متهم شناخته شدند و 3 متهم این 
پرونده در ماجرای سرقت طلاها نیز مجرم شناخته 
شدند که پرونده برای صدور رای نهایی به دادگاه 

کیفری ارجاع شد.

قتل خانم آرایشگر مشکین شهری

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

 

استخدام

سامانه آنلاین سفارش غذا 
 از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

تاسیسات 
ساختمان
آب-برق- کلیه امور

کلی وجزئی 
توانا  

 09179490831

 

خدمات

شرکت مارین دریا تابان کیش
جهت تکمیل کادر خود اقدام به جذب نیرو در 

واحدهای ذیل می نماید:
1. انباردار مسلط به word –Excel وسیستم 

مکانیزه انبارداری
2. تاسیسات با حداقل 3 سال سابقه کار تاسیساتی 

تلفن جهت انبار دار  44465384
تلفن جهت تاسیسات 44465383 

فـروش، نصـب و تـعمیر
انواع اسپلیت، کولر، یخچال های 

خانگی و صنعتی،کولر ماشین، 

سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب

مهندس نجفی    09028959906 

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

شـرکـت آریـا اطلس کـیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری                       - خرید وفروش فصلی
- حسابرسی                       - مالیات بر ارزش افزوده

- بیمه تامین اجتماعی         - حقوق ودستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109
تلفن مرکز 07644461151            تلفن همراه 09127057173

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با 
بالاترین قیمت 

روحی    09347693758

به یک نیرو با مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری به بالا با حقوق و 
مزایای عالی جهت کار در شرکت بیمه نیازمندیم

جهت هماهنگی با شماره 44455248 تماس حاصل فرمایید

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین
طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی 

نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی 
آشپز خانه با کابینت

طراحی کناف و اجرا و غیره
پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه 
چند عکس به شماره 09172070815 ارسال کنید.

ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما      
khaled طراحی معماری

 

فروش

یک واحد 100 متری دو خوابه در پرشین 
مارینا با دید عالی به فروش میرسد

09217745856


